



SAUCEMAKER

369868 - Sauce Garlic Parm Dipping Cup Craft

Sauce Craft Garlic Parmesan Sauce is a dippable and creamy sauce experience. Featuring a lot of savory garlic and sharp parmesan flavor, plus black pepper notes. Sauce Craft is a diverse line of cleaner-label, flavor-fusing sauces made with real ingredients



Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 2.00TBSP (30g)

Amount per serving
Calories 0

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Trend-Forward Flavor: With an eye on flavors from around the world and our finger on the pulse of consumer-driven trends, Sauce Craft brings bold, globally-inspired sauces to enhance your menu and excite your customers.
Versatility: Versatile Sauce Craft products can be incorporated in multiple ways across your menu, from appetizers and entrees to salads and sandwiches, to elevate your offerings and deliver the bold flavors that keep your customers coming back.
Customizable: The innovative and enticing flavors of Sauce Craft® signature sauces are easily stirred into any base to invigorate your own creations and set you apart from the competition.
Everyday Value and Efficiency: Sauce Craft is a cost-effective and adaptable line of sauces that give you the flexibility to streamline your operations to reduce back-of-house labor and increase efficiency.
Customer Satisfaction: Crafted by industry-leading experts, you can feel confident Sauce Craft sauces combine the latest breakthroughs in flavor with a commitment to quality, cleaner-label ingredients to satisfy even the most discerning customer.

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, MALTODEXTRIN, PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), SALT, GARLIC, LEMON JUICE CONCENTRATE, DISTILLED VINEGAR, CONTAINS LESS THAN 2% OF SUGAR, SPICE, CORN STARCH, GARLIC*, POLYSORBATE 60, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (AS PRESERVATIVES), XANTHAN GUM, CANOLA OIL, SESAME OIL, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR (INCLUDES MILK), APO CAROTENAL (COLOR), CITRIC ACID, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, YELLOW 5. *DEHYDRATED CONTAINS: MILK, SESAME.

⚠ Allergens

Contains:

🥛 milk 🌿 sesame

Handling Suggestions

Ship and store at 35-80 F.
Refrigerate in cool, dry environment after opening for quality.

Serving Suggestions

Delicious sauces in convenient dip cups for all your favorite dippables.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
SAUCEMAKER	VENTURA FOODS S/O

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
23480SCR	369868	10026700192354	96	96/1.25 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
9.5lb	8.5lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
11.7in	7.9in	7.8in	0.42ft3	20x5	0DAYS	40°F / 111°F



SAUCEMAKER

369868 - Sauce Garlic Parm Dipping Cup Craft

Sauce Craft Garlic Parmesan Sauce is a dippable and creamy sauce experience. Featuring a lot of savory garlic and sharp parmesan flavor, plus black pepper notes. Sauce Craft is a diverse line of cleaner-label, flavor-fusing sauces made with real ingredients



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	0	Total Fat	0g	Sodium	0mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

